
ZARZĄDZENIE NR 167/2021 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo      
Nr 159/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                         
Nr XXV/186/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo            
Nr 163/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r.  Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały 
budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 
3. W § 13 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 1 700,00 zł, tj. do kwoty 

100 300,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3127FE3-A6C9-4A18-93B3-F2551914B6B1. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 225 458,25 -1 700,00 223 758,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 225 458,25 -1 700,00 223 758,25

4810 Rezerwy 184 000,00 -1 700,00 182 300,00

852 Pomoc społeczna 1 335 336,00 1 700,00 1 337 036,00

85295 Pozostała działalność 61 234,00 1 700,00 62 934,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 488,00 1 488,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 212,00 212,00

Razem: 35 349 126,00 0,00 35 349 126,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3127FE3-A6C9-4A18-93B3-F2551914B6B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością zwrotu dotacji w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział

85295 „Pozostała działalność” zwiększa sie plan wydatków o kwotę 1 700,00 zł.

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 1 700,00 zł z przeznaczeniem na powyższe

zadanie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3127FE3-A6C9-4A18-93B3-F2551914B6B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

